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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                      Elbasan,më  22 / 12/ 2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

Seksioni 1: Autoriteti Kontraktor  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Elbasan  

Adresa: Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Faks:  

E-mail: spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

inasinco23@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-91998-12-22-2023 

 

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore   

REF-92004-12-22-2023 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore    

REF-92007-12-22-2023 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Materiale Mjekimi Marreveshje 

kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj 

 

 Ndare ne lote:  

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore   

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave : 29,379,671 (njezet e nente milion e treqind e 

shtatedhjete e nente mije e gjashteqind e shtatedhjete e nje) leke pa TVSH    

   Ndare ne Lote  

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave – 11,898,210,5 (njembedhjete milion e teteqind e 

nentedhjete e tete mije e dyqind e dhjete  pike pese) leke pa tvsh 

 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave – 17,481,460.5 (shtatembedhjete milion e katerqind e 

tetedhjete e nje mije e katerqind e gjashtedhjete  pike pese) leke pa tvsh   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:   15/01/2024(d/m/v)   ora 10:00  

 

 

                                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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